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EKSTRAKT HISTORIK I REGJISTRIT TREGTAR PËR TË 
DHËNAT E SUBJEKTIT “SHOQËRI ME PËRGJEGJËSI TË 

KUFIZUAR”

GJENDJA E REGJISTRIMIT

1. Numri unik i identifikimit te subjektit 
(NUIS) M32212505R

2. Data e Regjistrimit 12/10/2023
3. Emri i Subjektit METAL 23
4. Forma ligjore SHPK
5. Data e themelimit 06/10/2023
6. Kohëzgjatja                  Nga: 06/10/2023

7. Zyra qendrore e shoqërisë në Shqipëri Durres Durres   Durres, Xhafzotaj, objekti i pasurise 
nr.293/59, zone kadastrale 3852. 
100,008. Kapitali

8.1 Numri i përgjithshëm i kuotave 1,00
9. Objekti i aktivitetit Prodhim stuktura metalike (trajtim, prerje, kthim saldim 

lyerje, paketim), produkte te perfunduar ose gjysem te 
perfunduara, fabrikimit dhe montimit te plote te te gjitha 
pjeseve te tyre, perfshire dhe trajtimet siperfaqesore. Import - 
ekport dhe tregtimin e pjeseve te kembimit te aksesoreve per 
traktora, makina bujqesore, makineri per punimin e tokes, 
vinça piruna, platforma dhe makina industriale ne 
pergjithesi. Fason. Prodhimin dhe tregtimin e 
konstruksioneve metalike. Realizimin e kontratave ne 
sektorin e perpunimit ktiv. Perfaqesim dhe konsulence per 
kompanite shqipetare dhe te huaja ne europe dhe jashte 
europes ne sektorin metalomekanike, ne sektorin e 
perpunimit te struktures se metaleve, gjysem te perfunduar 
ose te perfunduar te nderlidhura me komponent te natyrave 
te ndryshme.   
Fatmir Shaptej10. Administratori/ët

10.1 Afati i emërimit                Nga: 06/10/2023                Deri: 05/10/2028
11. Procedura e emërimit nëse ndryshon nga 

parashikimet ligjore
11.1 Kufizimet e kompetencave (nëse ka)
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12. Ortakët FatmirShaptej
12.1 Vlera e kapitalit                Para: 100,00                Natyre: 
12.2 Numri i pjesëve 1,00
12.3 Pjesëmarrja në përqindje (%) 100,00

- Të përfaqësuarit, (Plotësohet vetëm nëse 
zotëron kuotën si përfaqësues)
13. Vende të tjera të ushtrimit të aktivitetit

14. Të dhëna që njoftohen  vullnetarisht
E-Mail: Fatmir_shaptej@hotmail.com  
Telefon: +355692449931  

15. Statusi: Aktiv
Lista e Dokumenteve:
Akti i themelimit
Statuti (nese eshte hartuar si dokument i ndryshem nga akti i themelimit)

Regjistrimi Fillestar: CN-207978-10-23

HISTORIKU I REGJISTRIMIT

Data e 
regjistrimit

Ndryshimi i te dhenave te regjistruara

Datë: 24/11/2023 ____________________
Emri, Mbiemri, Nënshkrimi

(i nëpunësit të sportelit)

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=C308D531-235A-43E8-A683-5DDEA6193763
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=91CFA242-06DE-46FD-BD61-F9884AF71450

